
 

Koncepce rodinné politiky  

statutárního města Ostravy 2030 

 

PŘÍLOHA 3:  

Přehled prorodinných organizací a subjektů 

na území města Ostravy 

 

#FAJNA RODINA 24+ 

  



 

 

2 

Autoři a kontakty 

Realizační tým Ostravské univerzity: 

• Mgr. Alexandr Nováček, Ph.D.  

E-mail: Alexandr.novacek@osu.cz 

 

• Mgr. Jan Macháček, Ph.D. 

E-mail: jan.machacek@osu.cz 

 

• Mgr. Ondřej Slach, Ph.D. 

E-mail: ondrej.slach@osu.cz 

 

• Bc. Daniel Janečko  

E-mail: daniel.janecko@osu.cz 

  



 

 

3 

Obsah 

O příloze.................................................................................................................................................. 4 

Komunitní, rodinná a vzdělávací činnost ......................................................................................... 5 

Centrum pro rodinu a sociální péči..................................................................................................... 6 
Komunitní centrum Makovice ............................................................................................................. 6 
Komunitní centrum Všichni spolu ....................................................................................................... 7 
Komunitní centrum Zahrádka ............................................................................................................. 7 
Mateřské centrum Krteček ................................................................................................................. 8 
Mateřské centrum Smíšek .................................................................................................................. 8 
Poradna Cesta těhotenstvím .............................................................................................................. 9 
RODINKA – Centrum pro matku a dítě ................................................................................................ 9 
Rodinné a komunitní centrum Chaloupka ........................................................................................ 10 
Rodinné centrum Kaštánek .............................................................................................................. 10 
Rodinné centrum Kukačka ............................................................................................................... 11 
Rodinné centrum Martínek ............................................................................................................... 11 

 

Volnočasová a zábavní centra pro rodiny ...................................................................................... 12 

BVÚ – Centrum pro volný čas ........................................................................................................... 13 
Centrum volného času O. Jeremiáše ................................................................................................ 13 
Centrum volného času ul. Vietnamská ............................................................................................. 14 
Dětský svět....................................................................................................................................... 14 
Farní zahrada sv. Marka .................................................................................................................... 15 
Fungolf ............................................................................................................................................. 15 
Funpark Žirafa .................................................................................................................................. 16 
JOJO Park ......................................................................................................................................... 16 
Kavárna a herna Dětský ráj ............................................................................................................... 17 
Koupark ........................................................................................................................................... 17 
Opica – Kavárna s dětskou hernou.................................................................................................... 18 

Shrnutí .................................................................................................................................................. 19 

 

  



 

 

4 

O příloze 
 

Předložená příloha vznikla v průběhu tvorby Koncepce Rodinné politiky pro statutární město 

Ostrava na období od roku 2024 s výhledem do roku 2030. Její účelem je podrobně přiblížit  

a souhrnně prezentovat činnosti a aktivity rodinných, komunitních, mateřských a volnočasových 

organizací a center, která působí na území statutárního města Ostrava. 

Do mapování byly zahrnuty pouze subjekty, které se v rámci svých činností primárně věnují 

rodinám. Konkrétní činnosti center a organizací zahrnují poradenské a vzdělávací aktivity v oblasti 

rodiny a péče o dítě nebo nabídku společných komunitních a rodinných volnočasových aktivit. 

Dalším klíčovým kritériem pro zařazení do této přílohy je zaměření činnosti organizací a center  

na rodiče či jiné členy rodiny s dětmi nebo skupiny různých generací zároveň, ne pouze na děti 

samotné. 

Informace byly získány prostřednictvím dostupných zdrojů na internetu, tedy na webových 

stránkách či jiných komunikačních kanálech jednotlivých organizací a center (tyto zdroje jsou 

uvedeny u jednotlivých subjektů). Jako důležitý podklad pro selekci sloužila rovněž webová doména 

fajnarodina.cz, oficiální platforma pro rodinnou politiku statutárního města Ostrava, kde lze nalézt 

klíčové informace o prorodinných aktivitách center a organizací ve městě. 

Struktura tohoto dokumentu reflektuje specifické zaměření jednotlivých subjektů. V první části jsou 

uvedeny centra zabývající se komunitní, rodinnou a vzdělávací činností, zatímco v druhé části 

dokumentu jsou prezentována volnočasová a zábavní centra zaměřená na prorodinné aktivity. 

  



 

 

5 

 

1. 

Komunitní, rodinná 

a vzdělávací činnost 
 

 

 

 

  



 

 

6 

Centrum pro rodinu a sociální péči 

Co nabízí: 

Věnuje se manželské, rodinné a sociální problematice. Poskytuje aktivity na podporu rodiny, 

manželství, péče o děti a mladé lidi se zdravotním postižením, dále poskytují také vzdělávání  

dětí, rodičů a seniorů. Nabízí také dlouhodobé či jednorázové akce. Aktivity centra probíhají  

ve střediscích RODINA a VÝZVA. 

• Středisko RODINA – podpora pěstounských rodin, preventivní a podpůrné rodinné 

konzultace, podpora a poradenství v oblasti vztahů a rodiny nebo podpora aktivit seniorů 

• Středisko VÝZVA – podpora dětí a mladých s postižením a osob o ně pečujících  

skrze odborné poradenství, asistenci a aktivizační službu s pomocí při osamostatnění 

Kontakt: 

• Adresa: Syllabova 3039/19e, Ostrava-Vítkovice 

• Telefon: 552 301 417 / 734 435 135 

• Email: cpr@prorodiny.cz 

• Web: https://www.prorodiny.cz 

 

Komunitní centrum Makovice 

Co nabízí: 

Centrum je zaměřené na setkávání a komunitní život. Organizuje řadu pravidelných  

i jednorázových akcí, které jsou vhodné pro děti, dospělé a celé rodiny. V rámci své činnosti 

centrum nabízí herní prostor pro děti, pronájem prostor například pro rodinné a dětské 

narozeninové oslavy nebo také konzultace a besedy v oblasti individuálního vzdělávání dětí. 

Rovněž podporují mezigenerační soužití skrz setkávání seniorů a dětí. Vedle toho běží v rámci 

centra i individuální vzdělávání pro děti. 

Kontakt: 

• Adresa: 17. listopadu 599/30 a 600/28 Ostrava-Poruba  

• Telefon: 777 994 069 

• Email: email@makovice.org 

• Web: https://www.makovice.org/ 

  



 

 

7 

Komunitní centrum Všichni spolu 

Co nabízí: 

Poskytují jak vnitřní, tak venkovní prostory pro široké spektrum vzdělávacích a volnočasových 

aktivit a kroužků, ty jsou mířeny na komunitu či rodinu a děti. Jsou zde vítány různé sociální skupiny 

a všechny prostory jsou vhodné i pro zdravotně postižené. Centrum pořádá pravidelné  

i jednorázové akce. 

Centrum nabízí víceúčelové hřiště s širokým výběrem atrakcí nejen pro děti nebo komunitní 

zahradu. Je možné zde cvičit, hrát si nebo odpočívat. 

Kontakt: 

• Adresa: K. Pokorného 447/52a, Ostrava-Poruba 

• Telefon: 599 480 580 

• Email: komunitnicentrum@moporuba.cz 

• Web: https://www.facebook.com/KCvsichnispolu/ 

 

Komunitní centrum Zahrádka 

Co nabízí: 

Věnují se aktivitám pro lidi všech generací, avšak činnosti jsou naprosto vhodné pro rodiny  

a primárně děti. Pořádají nejrůznější výlety a setkávání v přírodě, vzdělávací programy a aktivity, 

příměstské tábory a mnohé další volnočasové aktivity. 

Kontakt: 

• Adresa: neznámý 

• Telefon: neznámý 

• Email: kczahradka@gmail.com 

• Web: https://www.facebook.com/profile.php?id=100084833089243 

  



 

 

8 

Mateřské centrum Krteček 

Co nabízí: 

Pořádá řadu akcí jako jsou přednášky, kurzy, besedy, semináře a různé další programy pro rodiny 

s dětmi. Nabízí prostor s hernou, který je vhodný i pro konání dětských oslav. V rámci centra 

probíhá i bazar dětského oblečení a potřeb či možnost vypůjčení kojeneckých potřeb pro maminky. 

Kontakt: 

• Adresa: Ivana Sekaniny 1804/15, Ostrava-Poruba 

• Telefon: 596 634 418, 776 880 755 

• Email: info@mc-krtecek.cz 

• Web: https://www.mc-krtecek.cz/ 

 

Mateřské centrum Smíšek 

Co nabízí: 

V rámci centra se pořádají různé volnočasové aktivity, ať už jde o cvičení rodičů s dětmi, návštěvy 

dětské herny nebo nejrůznější tematické akce zaměřené na děti a jejich rodiny. 

Kontakt: 

• Adresa: Paskovská 664/31, Ostrava-Hrabová 

• Telefon: 732 428 586 

• Email: iveta.ivanska@seznam.cz 

• Web: https://www.mcsmisek.cz 

  



 

 

9 

Poradna Cesta těhotenstvím 

Co nabízí: 

Věnuje se poradenství a pomoci v oblasti těhotenství, dále také pořádá vzdělávací aktivity, kurzy 

nebo besedy. K dispozici je dětská herna nebo knihovna zaměřená na oblasti jako těhotenství, 

porod nebo péče o dítě. 

Kontakt: 

• Adresa: Sokolská třída 244/27, Ostrava-Moravská Ostrava 

• Telefon: 605 329 232 

• Email: poradna@dlanzivotu.cz 

• Web: https://dlanzivotu.cz/o-nas/projekty/#poradna 

 

RODINKA – Centrum pro matku a dítě 

Co nabízí: 

Centrum nabízí řadu vzdělávacích přednášek a lekcí v oblasti péče o dítě a rodičovství nebo 

konzultace. Pořádá také cvičení a různé akce rodičů s dětmi. Fungují zde také dětské skupiny. 

Kontakt: 

• Adresa: Karpatská 1083/32, Ostrava-Zábřeh 

• Telefon: 602 713 801 

• Email: centrum-rodinka@seznam.cz 

• Web: https://www.centrum-rodinka.cz/ 

  

tel:605%20329%20232
https://www.google.com/search?client=safari&rls=en&q=centrum+rodinka&ie=UTF-8&oe=UTF-8


 

 

10 

Rodinné a komunitní centrum Chaloupka 

Co nabízí: 

Poskytuje široké spektrum činností, ať volnočasové aktivity, akce pro rodiče s dětmi, vzdělávací 

nebo poradenskou činnost pro rodiče. Věnuje se i sociální práci a poskytují hlídání dětí či provoz 

dětských skupin. K dispozici má prostory s vybavenou hernou. 

Kontakt: 

• Adresa: Smetanovo náměstí 7, Ostrava-Moravská Ostrava 

• Telefon: 730 526 199 

• Email: info@chaloupkaostrava.cz 

• Web: https://www.rcchaloupka.cz 

 

Rodinné centrum Kaštánek 

Co nabízí: 

Centrum pořádá jednorázové tematické akce, různá cvičení, předporodní a rodičovské kurzy, 

kroužky, tábory nebo miniškolku. Aktivity jsou cíleny na rodiče s dětmi i jejich prarodiče.  

K dispozici je herna, s možností pořádat oslavy. Poskytují rodičům možnost zapůjčení kojeneckých 

potřeb. 

Kontakt: 

• Adresa: Ukrajinská 1533/13, Ostrava-Poruba 

• Telefon: 774 047 222, 774 047 600 

• Email: rc-kastanek@seznam.cz 

• Web: https://rckastanek.webnode.cz  

tel:730%20526%20199


 

 

11 

Rodinné centrum Kukačka 

Co nabízí: 

Nabízí vstřícný prostor pro setkávání rodičů a dětí. K dispozici má vybavenou dětskou hernu  

a kavárnu, kde se mohou rodiče i děti občerstvit. Centrum organizuje pro rodiče s dětmi také 

společná cvičení. V rámci činností poskytují i příměstské tábory a miniškolku. 

Kontakt: 

• Adresa: Horní 1492/55, Ostrava-Hrabůvka 

• Telefon: 773 408 091 

• Email: kukacka@kukyostrava.cz 

• Web: http://www.kukyostrava.cz 

 

Rodinné centrum Martínek 

Co nabízí: 

Věnuje se široké řadě aktivit. Pravidelně pořádá programy v oblasti poradenství a posílení vztahů 

v rodině, ať rodičů tak i prarodičů s dítětem, dále besedy a semináře zaměřené na trendy  

ve výchově a péči o dítě a další. Centrum se věnuje i volnočasovým aktivitám, organizuje společná 

cvičení, hraní, zpěv, čtení, výlety nebo pobytové akce pro rodiny. Vedle toho zde probíhají 

jednorázové tematické akce a pravidelná komunitní setkávání. 

Kontakt: 

• Adresa: U Oblouku 501/5, Ostrava-Poruba 

• Telefon: 608 373 332 

• Email: rcmartinek@seznam.cz 

• Web: https://www.rcmartinek.cz 

  

tel:773%20408%20091


 

 

12 

 

2. 

Volnočasová a zábavní 

centra pro rodiny 
 

 

 

 

  



 

 

13 

BVÚ – Centrum pro volný čas 

Co nabízí: 

Cílí na celou rodinu, tedy na děti, rodiče i prarodiče různého sociálního postavení a klade důraz  

na mezigenerační vztahy. Mimo to organizují program i pro handicapované. Pořádá mnoho 

volnočasových aktivit, například společné výlety, příměstské i pobytové tábory a další. Aktivity 

centra probíhají ve střediscích Rodina, Volný čas a Tábornický oddíl BVÚ. 

• Rodina – pořádají aktivity více členů rodiny, ať na rodiče s dětmi či prarodiče 

• Volný čas – zaměření na různé cílové skupiny, aktivity jsou spíše komunitního charakteru 

• Tábornický oddíl BVÚ – tábornická činnost centra 

Kontakt: 

• Adresa: Křišťanova 1049/15, Ostrava-Přívoz 

• Telefon: 596 134 723, 603 899 040 

• Email: bvu@bvu.cz 

• Web: https://www.bvu.cz/ 

 

Centrum volného času O. Jeremiáše 

Co nabízí: 

Volnočasové zařízení jak pro rodiny s dětmi, tak i pro širokou veřejnost. V rámci centra je možnost 

využít sportovního zázemí, nabídku společenských her, tvůrčí dílny pro rodiče s dětmi a další. 

Prostory nabízí konání jednorázových akcí jako divadel a volnočasových tematických povídání  

a možnost venkovního grilování. 

Kontakt: 

• Adresa: O. Jeremiáše 1985/34, Ostrava-Poruba 

• Telefon: 599 480 556 

• Email: cvcojeremiase@moporuba.cz 

• Web: https://poruba.ostrava.cz/cs/informacni-rozcestnik/volny-cas-sport-a-kultura 

/volnocasova-zarizeni-1/centra-volneho-casu 

  



 

 

14 

Centrum volného času ul. Vietnamská 

Co nabízí: 

Volnočasové zařízení jak pro rodiny s dětmi, tak i pro širokou veřejnost. V rámci centra je možnost 

využít dětského koutku s hernou, sportovního zázemí, nabídku společenských her, tvůrčí dílny pro 

rodiče s dětmi a další. Prostory nabízí konání jednorázových akcí jako divadel a volnočasových 

tematických povídání. 

Kontakt: 

• Adresa: Vietnamská 1541/3, Ostrava-Poruba 

• Telefon: 599 480 555 

• Email: cvcvietnamska@moporuba.cz 

• Web: https://poruba.ostrava.cz/cs/informacni-rozcestnik/volny-cas-sport-a-kultura/ 

volnocasova-zarizeni-1/centra-volneho-casu 

 

Dětský svět 

Co nabízí: 

Jedná se o zábavní centrum pro rodiny s dětmi, které nabízí tematické expozice, kde společnými 

silami mají rodiče s dětmi za úkol splnit zadané úkoly v rámci dané hry. 

Kontakt: 

• Adresa: Vítkovice 3004, Ostrava-Vítkovice 

• Telefon: 595 955 740 

• Email: recepce.stc@dolnivitkovice.cz 

• Web: https://www.dolnivitkovice.cz/detsky-svet/ 

  



 

 

15 

Farní zahrada sv. Marka 

Co nabízí: 

Velkorysý volnočasový prostor pro celou rodinu, ale také širokou veřejnost. Je zde možnost využití 

míst pro odpočinek nebo rozmanitého prostoru plného herních prvků. Pořádají se zde také různé 

volnočasové kulturní, komunitní a rodinné akce. V rámci Farní zahrady funguje i občerstvení. 

Kontakt: 

• Adresa: K Návsi 176/6, Ostrava-Heřmanice 

• Telefon: 722 086 763 

• Email: postmaster@farnizahradasvmarka.cz 

• Web: https://www.farnizahradasvmarka.cz 

 

Fungolf 

Co nabízí: 

Zábavní centrum pro rodiny s dětmi, ale i pro širokou veřejnost. Nachází se zde vnitřní i venkovní 

prostory pro bohaté vyžití dětí, nabízí občerstvení a salonek. K dispozici je také minigolf nebo 

laserová střelnice. 

Kontakt: 

• Adresa: Novinářská 1254/7, Ostrava-Mariánské Hory 

• Telefon: 737 665 125 

• Email: info@fungolf.cz 

• Web: https://www.fungolf.cz 

  



 

 

16 

Funpark Žirafa 

Co nabízí: 

Velkoplošné zábavní centrum pro děti všeho věku, kde lze nalézt nespočet atrakcí jak pro děti,  

tak i rodiče. V rámci centra funguje občerstvení a je zde možnost pořádání narozeninových oslav. 

Kontakt: 

• Adresa: Rudná 3119/124, Ostrava-Zábřeh 

• Telefon: 595 046 032 

• Email: info-ostrava@funparkzirafa.cz 

• Web: https://www.funparkzirafa.cz/ostrava 

 

JOJO Park 

Co nabízí: 

Rodinné zábavní centrum, kde se zabaví jak malé, tak i velké děti. V  široké nabídce herních prvků  

a hraček lze najít také ty didaktické. V centru se nachází možnost občerstvení a je možné zde 

pořádat narozeninové oslavy. 

Kontakt: 

• Adresa: Výškovická 3086/44, Ostrava-Zábřeh 

• Telefon: 736 466 166 

• Email: infojojopark@seznam.cz 

• Web: http://jojopark.cz/home/ 

  



 

 

17 

 

Kavárna a herna Dětský ráj 

Co nabízí: 

Zařízení nabízí bohatou nabídku venkovních atrakcí, vnitřní hernu a oblíbenou kavárnu  

s občerstvením. Pořádá se zde také celá řada volnočasových aktivit, cvičení pro rodiny s dětmi, 

dílnu nebo miniškolku. 

Kontakt: 

• Adresa: Sadová 1365/2, Ostrava-Moravská Ostrava 

• Telefon: 607 569 905 

• Email: info@detskyrajostrava.cz 

• Web: https://detskyrajostrava.cz 

 

Koupark 

Co nabízí: 

Nově otevřený největší areál svého druhu v Česku. Jedná se o sportovně-rekreační centrum pro 

celou rodinu pod širým nebem. Areál nabízí širokou nabídku herních a sportovních prvků  

na multifunkčním dětském a víceúčelovém sportovním hřišti. V areálu jsou dále workout hřiště  

a in-line dráha. Nachází se zde několik odpočinkových zón, grily a opékací místa a provozuje zde 

má i občerstvení. 

Kontakt: 

• Adresa: Poláškova, Ostrava-Radvanice 

• Telefon: 720 208 861 

• Email: info@koupark.cz 

• Web: https://www.koupark.cz/ 

  



 

 

18 

Opica – Kavárna s dětskou hernou 

Co nabízí: 

Kavárna s hernou prošla velkou změnou, došlo k přestěhování do větších prostor a ambice jsou 

rovněž větší. Momentálně je k dispozici prostorná dětská herna s možností občerstvení v kavárně 

nejen pro rodiče. Probíhají zde jednorázové tematické akce pro rodiny a je zde možnost pořádání 

oslav v několika režimech. Do budoucna má kavárna s hernou ambici přerůst v komunitní  

a rodinné centrum. 

Kontakt: 

• Adresa: Havlíčkovo náměstí 6171/12b, Ostrava-Poruba 

• Telefon: 603 336 444 

• Email: opicaostrava@gmail.com 

• Web: https://opiceostrava.fun 

  



 

 

19 

Shrnutí 
 

V dokumentu bylo zmapováno celkem 23 center a organizací, které se zaobírají prorodinným 

aktivitám. Celkem 12 subjektů se věnuje komunitní, rodinné a vzdělávací činnosti, dalších  

11 funguje jako volnočasové či zábavní centrum pro rodiny. Nejčastěji se prorodinná centra  

a organizace nacházejí v největších městských obvodech statutárního města Ostrava, 8 z nich 

provozuje své aktivity v Porubě, 4 v Ostravě-Jih a také v Moravské Ostravě a Přívoze. 

Autoři mapování si uvědomují, že výše uvedený výčet center a organizací nemusí být kompletní a 

existuje možnost, že některé subjekty nebylo možné dohledat a jiné nebyly zahrnuty nebo nebyly 

vybrány. Důvodem proč některé subjekty nebyly do výčtu zařazeny vychází ze stanovených kritérií, 

která byla zaměřena na aktivity jednotlivých center a organizací, tedy zda se věnují poradenským  

a vzdělávacím činnostem v oblasti rodiny, péče o dítě, či nabízejí rodinné volnočasové aktivity. 

Následně byla posuzována nabídka činností, podmínkou bylo jejich zaměření na společné trávení 

času rodičů nebo jiných rodinných příslušníků s dítětem. Dalším faktorem, který mohl ovlivnit 

výběr subjektů, je možná omezená dostupnost informací na internetu o aktivitách a činnostech 

všech center a organizací, či dokonce jejich úplná absence na internetu.  

V rámci přípravy nové koncepce rodinné politiky byla zaznamenána ambice rozšířit mapování a 

vytvořit komplexní databázi všech míst na území statutárního města Ostrava, kde jsou rodiny 

vítány a jsou přívětivá pro širokou škálu rodinných aktivit. Může se jednat o restaurace a kavárny s 

dětskými koutky nebo jinými herními a zábavními prvky, kulturní a naučně-vzdělávací zařízení 

s možnostmi pro zapojení dětí, místa s možností krátkodobého hlídání dětí, volně přístupná dětská 

či školní hřiště a mnoho dalších. 

Pro úplnost výčtu míst přátelských k rodinám a dětem na území statutárního města Ostrava by 

mělo proběhnout podrobnější mapování různých center, organizací a míst, která jsou přívětivá 

k rodinám a dětem nebo jsou zaměřeny na prorodinné aktivity. Další mapování by mělo zahrnovat 

i centra a organizace, které poskytují své služby ryze skrz aktivity pro děti a aktivity 

mezigeneračního soužití či pro seniory. Takovýto přístup by přinesl komplexní přehled  

o dostupných možnostech pro rodiny s dětmi a umožnil by i případný další dialog s příslušnými 

zástupci těchto subjektů. 


	Koncepce rodinné politiky
	statutárního města Ostravy 2030
	PŘÍLOHA 3:
	Přehled prorodinných organizací a subjektů na území města Ostravy
	#FAJNA RODINA 24+
	Realizační tým Ostravské univerzity:

	O příloze
	Komunitní, rodinná a vzdělávací činnost
	Centrum pro rodinu a sociální péči
	Co nabízí:
	Kontakt:

	Komunitní centrum Makovice
	Co nabízí:
	Kontakt:

	Komunitní centrum Všichni spolu
	Co nabízí:
	Kontakt:

	Komunitní centrum Zahrádka
	Co nabízí:
	Kontakt:

	Mateřské centrum Krteček
	Co nabízí:
	Kontakt:

	Mateřské centrum Smíšek
	Co nabízí:
	Kontakt:

	Poradna Cesta těhotenstvím
	Co nabízí:
	Kontakt:

	RODINKA – Centrum pro matku a dítě
	Co nabízí:
	Kontakt:

	Rodinné a komunitní centrum Chaloupka
	Co nabízí:
	Kontakt:

	Rodinné centrum Kaštánek
	Co nabízí:
	Kontakt:

	Rodinné centrum Kukačka
	Co nabízí:
	Kontakt:

	Rodinné centrum Martínek
	Co nabízí:
	Kontakt:


	Volnočasová a zábavní centra pro rodiny
	BVÚ – Centrum pro volný čas
	Co nabízí:
	Kontakt:

	Centrum volného času O. Jeremiáše
	Co nabízí:
	Kontakt:

	Centrum volného času ul. Vietnamská
	Co nabízí:
	Kontakt:

	Dětský svět
	Co nabízí:
	Kontakt:

	Farní zahrada sv. Marka
	Co nabízí:
	Kontakt:

	Fungolf
	Co nabízí:
	Kontakt:

	Funpark Žirafa
	Co nabízí:
	Kontakt:

	JOJO Park
	Co nabízí:
	Kontakt:

	Kavárna a herna Dětský ráj
	Co nabízí:
	Kontakt:

	Koupark
	Co nabízí:
	Kontakt:

	Opica – Kavárna s dětskou hernou
	Co nabízí:
	Kontakt:


	Shrnutí

